Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 04 DE DEZEMBRO DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Registro de preço para contratação de serviços na
realização de exames de ultrassonografia,do tipo: abdome
total,abdome superior e inferior,pélvica, transvaginal,obstétrica,
da tireóide, das mamas, da região cervical, bolsa escrotal, partes
superficiais, transvaginal, de próstata (abdominal), rins e das
vias urinárias.. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00038/2017. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Arara:RECURSOS ORDINÁRIOS; RECEITAS DE IMPOSTOS
E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS - SAÚDE;
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SUS; 06.00 FUNDO
MUN DE SAUDE - S.M.S.; 10.302.2020.2029 MANTER AS
ATIVIDADES DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE;
10.302.2020.2047 MANTER ATIVIDADES DE MEDIA E ALTA
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL; 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:
01 (um) mês. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Arara e: CT Nº 00086/2017 - 01.12.17 - ULTRAMED EIRELI
- EPP - R$ 4.020,00.

http://www.arara.pb.gov.br/